
lunes 10 febrero 2025 1:02:16 PMDOF 23-12-2020 Página 1 de1IC_06_EDO_ANALITICO_ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

IXCATEOPAN

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

(Cifras en Pesos)
Cargos del

Periodo
Abonos del

PeriodoSaldo inicial Saldo FinalConcepto Variación del
Periodo

ACTIVO 0.00 0.00 6,077,492.05 0.006,077,492.05
ACTIVO CIRCULANTE 0.00 0.00 630,443.11 0.00630,443.11

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 630,443.11 0.00 0.00 630,443.11 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00 5,447,048.94 0.005,447,048.94

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

2,078,606.45 0.00 0.00 2,078,606.45 0.00

BIENES MUEBLES 3,963,941.07 0.00 0.00 3,963,941.07 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 160,000.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN
ACUMULADA DE BIENES

755,498.58 0.00 0.00 755,498.58 0.00

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
NO CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

L.C. DEMETRIO CASTRO BELLO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL

INTERNO

L.C. NAUCELIA CASTILLO BAUTISTA
PRESIDENTA MUNICIPAL

AUTORIZÓ

Vo. Bo.

C. ARGIMIRA CASTILLO OCAMPO
TESORERA MUNICIPAL

REVISÓ

C. ROBERTO LOPEZ ALATORRE
SINDICO PROCURADOR

ELABORÓ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


